
ruMMM
@MR

UMruERM
,,ot,g!- y2loN SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 37. StatutaKlinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Elana 2l Pravilnika o javnim naduuku-u. Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje javne-nabavke (Izvje5taj Komisije "za javne
nabavke broj 0305-28128 od 19.06.2017 godine), Geneialna direitorica donosi:

ODLUKU
o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva sa objavom obavje5tenja zaizbornajpovoljnijeg ponudada za

pruZanje usluga odrZavanja web stranice KCUS-a

I
Za najpovoljnijeg ponu<ladaza pruZanje usluga odrLavanjaweb stranice KCUS-a odabirem ponudu ponudada

DIKIC d.o.o. Sarajevo

II
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZTN.TB
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu e-nabavke objavio poziv

za konkurentski zahdev sa objavom obavjeStenja za izbor najpovoljnijeg- ponudada za pruLinje uilrgu
odrZavanja web stranice KCUS-a i Obavje5tenje o nabavci broj 893-7-2-2174:156/17 od 02.06.201i. godine.
Procijenjena vrijednost nabavke je 6.000,00 KM bez PDV-a i zakljuduje se okvirni sporazum na 12 mjeseci.
Uslovi pla6anja su odgodeno pla6anje 60 dana. Nabavka je objedinjena privremenirn Planom javnih nabavki
KCUS-a za 2017.godinu pod klasifikacijom usluge,red.br.52 (Odluka Upravnog odbora o usvajanju
privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a br.0202-63 4 od 06.0 I .20 I T.godine)

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-nabavke i samim tim dostupna svim
registrovanim potencijalnim ponuttadima, preuzelo je 20 ponutlada. Do krajnjeg odredenog roka za prijem
ponuda, 12.06.2017 godine, dostavljena je jedna (l) ponuda i to ponuda ponudada EIKIC d.o.o. Sarajevo.'

Na osnovu obavjeStenja o nabavci i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu E-nabavke Komisija je
pristupila provjeri dostavljene dokumentacije i konstatovala da je ponuda ponudada DIKIC d.o.o. Sarajevo
formalno-pravno itehnidki ispravna.Budu6i da je kriterij vrednovanja najniLacijena Izvjestajem br. 0305-28128
od 19.06.2017. godine Komisija predlaZe da se zakljudi okvirni sporazum sa ponudadem DIKIC d.o.o. Sarajevo
po cuenl :

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a:
Iznos PDV-a lTYo :

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma sa PDV-om:

Uslovi pladanja: odgodeno pla6anje 60 dana.

Okvirni spor:rzum se zakljuduje na period od l2 mjeseci od potpisivanja obje ugovome strane.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je ove Odluke

GENERALNA

Prof.dr. Sebi

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koii trutru da je ugovorni organ u
toku konkretnog postupka d.odjele ugovora prekrsio jednu ili vi5e odredbi Zakona olavnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik ilu..,
broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu Odlrk" o iiboru, shodno
e lanu 99. i e lanu l0l . Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostaviti:
- Ponutladima;

- a/a

5.950,00 KM
l.0l1,00 KM

6.961,50 KM

frL-"rew


